私 有 地 等 線 条 添 架 使 用 に 関 す る 調 整 完 了 報 告 書

Ｎｏ．

令和  年  月  日

西日本電信電話株式会社

愛媛支店長 前田 克哉 殿

（氏名）                       印

貴社電柱へのケ－ブル線条添架（支線設置等を含む）申請に伴い、下記のとおり、関係する私有地

等土地所有者及び道路管理者等との調整が完了したことを報告いたします。

No. NTT電柱名･電柱番号 調整内容 調整相手 特 記

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

T

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

L

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  添架工事は、着工前に当方において上記各土地所有者と調整、所定の手続き（土地所有者等への工事施工許

可、道路使用許可書の取得を含む）を実施し、必ず了解を得たのち実施いたします。

   ケーブル等の添架、及び工事に伴い発生した土地所有者等からの要望、電柱移設等を含めた苦情等、トラブ

ルの一切について、当方において責任を持って対応し解決いたします。

また、貴社の要請に応じ関係書類（土地所有者との調整記録、道路占用許可書、道路使用許可書、行政財産

使用許可書等）を提出いたします。

第２－３号様式

第２－３号様式

私 有 地 等 線 条 添 架 使 用 に 関 す る 調 整 完 了 報 告 書

Ｎｏ．

令和○○年〇月○日

西日本電信電話株式会社

愛媛支店長 前田 克哉 殿

                       ○○○ 町内会

（氏  名）   会長 ○○ ○○     印

貴社電柱へのケ－ブル線条添架（支線設置等を含む）申請に伴い、下記のとおり、関係する私有地

等土地所有者及び道路管理者等との調整が完了したことを報告いたします。

No. NTT電柱名･電柱番号 調整内容 調整相手 特 記

1 ○○○1L10R1
ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

２ ◎◎◎5R3
ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

T

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

L

  ＮＴＴ柱への添架

支線の設置

一般土地所有者 ・ 道路管理者

道路以外の公有地管理者

  添架工事は、着工前に当方において上記各土地所有者と調整、所定の手続き（土地所有者等への工事施工許

可、道路使用許可書の取得を含む）を実施し、必ず了解を得たのち実施いたします。

   ケーブル等の添架、及び工事に伴い発生した土地所有者等からの要望、電柱移設等を含めた苦情等、トラブ

ルの一切について、当方において責任を持って対応し解決いたします。

また、貴社の要請に応じ関係書類（土地所有者との調整記録、道路占用許可書、道路使用許可書、行政財産

使用許可書等）を提出いたします。

認印で

結構です

NTT柱への防犯灯の設置には、NTT柱が

建っている土地所有者の承諾が必要です。

承諾が得られた場合、

私有地に建っている場合

→ 一般土地所有者

法定外公共物上などに建っている場合

   → 道路以外の公有地管理者 に

それぞれ○印を記入してください。

なお、市道上に建っている場合は特に承諾を

得る手続きは不要ですので、

「道路管理者」に○印を記入してください。

様式 1-1 と同様の申請者名をご記入ください。

記入例